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Sprzedam działki budowlane w 
Nieborowicach 800 m2, prąd, 
gaz, kanaliza. 885-016-075.

Sprzedam kawalerkę o po-
wierzchni 22 m2, umeblowaną, 
I piętro, os. Trynek, tel. 602-
187-238.

SPRZEDAM lokal użytkowy do 
remontu w Bytomiu. 518 m2, 
160 tys. Tel. 515-181-585.

Sprzedam M4, 64 m2, obok 
Kąpieliska Leśnego, po kapital-
nym remoncie, sufity pod-
wieszane. W cenie zabudowa 
kuchni i przedpokoju. Niski 
czynsz. 227 tys. zł. Tel. 501-
485-088.

Wynajmę pokoje jednoosobo-
we: nieruchomość położona 
na terenie Katowickiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicz-
nej-Gliwice, z łazienką, w 
pełni umeblowane+kuchnia 
do użytku wspólnego. Bardzo 
wysoki standard. Cena za 
tydzień od 400 zł, za miesiąc 
od 800 zł. Wystawiamy ra-
chunki. Kontakt 502-128-592

Zamienię (sprzedam) garaż 
położony przy ul. Gdańskiej na 
wysokości Szkoły Podst. nr 14 
(ul. Gdańska 14) na garaż poło-
żony na osiedlu Dzierżona (lub 
kupię) Tel. 721-360-505.

!Czyszczenie dywanów (odbiór 
lub u klienta), tapicerek, aut. 
Mycie okien. Sprzątanie. F-ma 
Blitz. Tel. 234-21-72, 510-286-
736.

!Dekarstwo-Blacharstwo. Tel. 
888-820-581.

!POGOTOWIE KOMPUTERO-
WE dla firm i klientów indywi-
dualnych. Tel. 500-400-778

Architektura – kurs przygo-
towawczy, www.sewerynpra-
cownia.pl Tel. 501-170-056. 
Zapisy!!

BAŁUCKI TELEWIZORY napra-
wa domowa. Tel. 32 234-86-
65, 692-666-418.

Brukarstwo, prace ziemne, 
drewno kominkowe. Tel. 511-
678-105. PROFI-BRUK.

BRUKARSTWOGLIWICE.PL, tel. 
32 270-00-10, 502-611-988, 
509-962-089.

Chcesz oddać dom do użytko-
wania – potrzebujesz „Świadec-
two Charakterystyki Energe-
tycznej” - zadzwoń – TANIO. 
certyfikatydom@interia.pl Tel. 
508-145-905.

CHWILÓWKI NOWE. Tel. 32 
230-23-42.

CHWILÓWKI NA DOWÓD. Tel. 
516-023-540.

Docieplenia budynków, remon-
ty elewacji, prace ogólnobu-
dowlane. Tel. 607-969-200.

Docieplenia, kompleksowe 
remonty, tynki, kafelki – firma 
z długoletnim doświadczeniem. 
32 271-20-62, 601-474-695.

DRZWI DO DOMÓW                                
i MIESZKAŃ                   

ANTYWŁAMANIOWE                       
sprzedaż, montaż.            

Gliwice, Lotników 54,            
Tel. 32 330 27 82

DRZWI ZEWNĘTRZNE - koniec 
problemów z wypaczaniem czy 
odbarwianiem. Rewelacyjna od-
porność na warunki zewnętrz-
ne. Bardzo atrakcyjny wygląd, 
wiele wzorów i kolorów. Więcej 
info- tel. 508-145-905. 

30-500 m2 pow. Usług.-handl.-
-gastronom. do wynajęcia. 
mantorski@op.pl, tel. 32 330-
47-10.

DO WYNAJĘCIA - 2-poko-
jowe - Młodych Patriotów 
- obok poczta, sklepy, ING, 
przychodnia. Tel. 883-028-
336.

Do wynajęcia lokal 20 m2, 
wejście bezpośrednio od  
ul. Dolnych Wałów w Gliwi-
cach, tel. 601-642-590.

Działki budowlane nad morzem 
tanio sprzedam. Tel. 501-245-
865.

Kawalerka Sośnicowice, ul. 
Gliwicka 28,5 m2, 75 tys. Tel. 
501-818-366.

OKAZJA! Dom Gliwice ok. pl. 
Grunwaldzkiego, 147 m2 + 
piwn, 524 tys, licytacje.komor-
nik.pl/Notice/Details/27076 , 
691-772-440.

PILNIE sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe, 64 m2, I piętro, 
balkon, odnowiony blok, nowe 
okna, szafa komandor. Łabędy, 
ul. Przyszowska (dobra lokali-
zacja). 229 tys. BEZ POŚRED-
NIKÓW. Tel. 509-471-598.

SPRZEDAM DOM czterorodzin-
ny do wykończenia w Zabrzu 
286 m2 działka 1600 m2, 398 
tys. 502-359-953.

SPRZEDAM działkę budowla-
no-inwestycyjną 661 m2, os. 
Trynek. Tel. 502-359-953.

SPRZEDAM działkę budowlano-
-inwestycyjną w Zabrzu, 766 
m2, 71 tys. 502-359-953.
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ELEKTROINSTALACJE. Montaż, 
awarie, bezpłatne doradztwo. 
Tel. 792-285-645.

FOTOGRAFIA DZIECIĘCA, 
CIĄŻOWA, RODZINNA - se-
sje u Klienta w domu. INFO: 
www.galeria.wieszaczek.
com.pl, tel. 691-794-157.

Inst. elek., ogrzewanie akumu-
lacyjne, montaż bojlerów, pod-
grzewaczy wody. 693-643-82

Instalacje WOD-KAN, CO, 
GAZ. Uprawnienia. Tel. 798-
293-847.

Kafelkowanie, panele, malar-
skie – tanio!!! 787-672-048.

Kierownik budowy poprowadzi 
budowę. Cena 600 zł. Tel. 518-
279-091.

Kredyty, bez zdolności! Banko-
we i bez BIK, 10000 od 149zł, 
35000 0d 396zł. ZABRZE 32 
776-13-14, BYTOM 32 283-
13-40.
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Kredyty. Pożyczki bez BIK. 
606-401-853.

Korepetycje z j. Angielskiego. 
TANIO! Tel. 516-177-360.

KOREPETYCJE Z JĘZYKA AN-
GIELSKIEGO. Poziom podstawo-
wy, zaawansowany i przygoto-
wanie do matury, kursów, etc. 
Tel. 509-869-482.

Likwidacja mieszkań, wywóz 
starych mebli, sprzętów RTV, 
AGD, opróżnianie piwnic, 
strychów, garaży, posesji – 
kompleksowo, rozbiórki. Tel. 
503-992-431.

Malowanie, tapetowanie, 
gładzie, kafelki, panele, drobny 
transport. Tel. 603-834-028.

Malowanie, tapety, gładzie, 
panele podłogowe – myjemy po 
remoncie, przesuwamy meble. 
Wycena gratis. 32 235-61-32, 
607-969-758, 512-878-630.

MEBLE NA WYMIAR, kuch-
nie, szafy, zabudowy. Usługi 
stolarskie. www.mebletim.pl  
603-814-318, 506-103-729.

Meble na wymiar, kuchnie, 
tapicerka, zabudowa wnęk, 
szafy. Tel. 32 270-00-09, 695-
899-863.
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